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BARNEY'S FARM - Top
Dawg
Cena 76,30 zł

Cena poprzednia 109,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Barney's Farm

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - TOP DAWG
Top Dawg to kolejna krzyżówka w naszej ofercie, która łączy jedne z najlepszych odmian - Meksykańską Sativę i Afghani
Indica Kush. Top Dawg idealnie sprawdza się w SOG i SCROG. Topy są gęste i łatwe w obróbce. Rośliny mają ostry, intensywny
aromat z nutami ananasu i cierpkości. Działanie jest rozluźniające zarówno dla mięśni jak i umysłu.

Krzyżówka Mexican Sativa i Afghani Indica Kush. Idealny dla metod SOG jak i ScrOG. Roślina daje gęste, łatwe w pielęgnacji
pąki. Podczas dojrzewania wydziela dużo ostrego aromatu, więc zaleca się dobry system filtracji. Ostry smak z nutą ananasa i
lekkim pizmowym akcentem. Efekt rozluźniający zarówno umysł i ciało.

Rodzaj - Indoor
Miesiąc zbioru - Połowa Października
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Mexican Sativa x Afghan
THC - THC - 19% CBD - 1.3%
Nagrody - Najlepsza Indica na Cannabis Cup 2007
Wysokość - Niskie (do 80cm)
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Średni (do 400g/m2 Indoor)

5szt - 110zł
10szt - 180zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.
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* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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